
UCHWAŁA  NR 5/99/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 11 czerwca 2024 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia 
postępowania konkursowego na stanowisko Dyrektora Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Przychodnia Dworcowa” 
w Gorzowie Wlkp.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z  2024 r. poz. 566) w związku z art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 799) oraz 

§ 3 ust. 1, § 10 pkt 1 lit. a i b rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. 

w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze 

w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r. poz. 430),  

uchwala się, co następuje:

§ 1.1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia 

postępowania konkursowego na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej „Przychodnia Dworcowa” w Gorzowie Wlkp. 

w następującym składzie:

1) Bogumiła Ewa Jaske – przewodnicząca, przedstawiciel Województwa Lubuskiego,

2) Izabela Siminska – zastępca przewodniczącej, przedstawiciel Województwa 

Lubuskiego, 

3) Marzenna Plucińska – członek, przedstawiciel Województwa Lubuskiego (lekarz),

4) Kamil Szajek – członek, przedstawiciel Województwa Lubuskiego,

5) Aleksandra Lipińska – członek, przedstawiciel Województwa Lubuskiego,

6) Magdalena Adamcewicz – członek, przedstawiciel Województwa Lubuskiego,

7) Jerzy Sobolewski – członek, przedstawiciel Rady Społecznej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Przychodnia Dworcowa’ w Gorzowie 

Wlkp.



2. Komisja Konkursowa, o której mowa w ust. 1 ulega rozwiązaniu z dniem 

nawiązania stosunku pracy albo zawarcia umowy cywilnoprawnej z kandydatem 

wybranym w drodze konkursu albo z osobą, o której mowa w art. 49 ust. 4 ustawy 

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej, albo z dniem stwierdzenia 

nieważności postępowania konkursowego, o którym mowa w § 8 ust. 2 

rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu 

przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie 

leczniczym niebędącym przedsiębiorcą.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]

https://sip.lex.pl/#/document/17709549?unitId=art(49)ust(4)&cm=DOCUMENT

		2024-06-14T14:12:22+0000
	Marcin Artur Jabłoński




